
2025 年７月 10日 

お取引先各位 

中越エコプロダクツ株式会社 

 

当社の解散時期と今後のお取引に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

本年４月 25 日にお知らせいたしましたとおり、当社は 2025 年６月末を目途に解散する

予定でしたが、現在も解散に向けた手続きを継続しており、解散時期は７月下旬以降にずれ

込む見通しとなりましたので、お知らせいたします。 

 

お取引先様に対しまして、引き続きご心配をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上

げます。 

今後もお取引先様にご迷惑がかからないよう努めてまいりますので、変わらぬご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本件にかかるお問い合わせ先につきましては、４月 25 日のお知らせのとおり変更

はございません。 

 

敬具 

 


